38 *Nam hucusque tot mala &c.*] duodecim istas voces adulterinū & barbarum mihi sapere diximus in suspicionibus: neque nunc aliter sapit palatum.

Diuisa per orbem.] ita v. e. & confirmaui eam loquutionem in Suspicionum libellis. vulgatur passim *diuersa*, quod nec malum tamen.

Nisi quod hætenus, &c.] restitutio hæc debetur cal- cæ illi editioni. aliæ enim per interrogationem; *quid nisi hætenus profuere, vt pulcritudini victa urbis parceretur?*

Pane totam Pœnis.] alia edit. præponunt, *spem panè*, quæ nata ex vtriusque vocis intermediæ literis.

39 *An facilius*] v. e. *an felicius*, & mox *feliciter*, pro *facile*: sed in eo animo male.

Saltem oculis.] ita ex Iornãde Vinetus. nam exemp- eius mss. vt & editi ante: *saltem vel oculis.*

Totis viribus Roman.] ita ex v. e. edi curauimus. nam vulgg. antea, *totis viribus in Roman.*

Et admiratione hominum ac Deorum.] ita dudum editio accuratissima Vineti, quomodo postea legendū monuit ex veteri suo codice Lipsius d. c. 19. nec aliter sanè v. e. aliæ, & *administratione*: ridiculè. ceterum sciat lector, illa quæ præcedunt, *dignum orbis imperio*, omis- sa in v. e. cui ansam dedit repetitio vocis *dignum*.

40 *Non à cælo, sed &c.*] v. e. paulo aliter, nec tamē vsquequaque bene, *nec calo, sed ab urbis ipsius mœnibus*
in

in Capitolio ferri videretur.

tantum non adoratum.] quum fateretur Vinetus ita concipi in omnibus mss. id ausus sum reuocare; rationibus iis motus quas posui in Suspicionum libellis. vulgo erat *adortam*. Iornandes, *adornatum*.

siquidem Hasdrubal.] aliæ edd. *siquidem ab Hispania Hasdrubal*; sed absunt illa v. e.

in ultimos Italia &c.] sequutus sum editionem Vine-
ti, tamquam maxime sanam. v. e. consentit cum vulgg.

atque incubantem.] v. e. *incumbentem*.
ducum maximi.] v. e. addita altera adhuc voce, *ducum clarissimi duces*.

CAP. VII.

Affectator imperij.] sic v. e. nam aliæ voce auctiores, *affectator quondam imperij*, non male tamen, si adstipulantur mss.

quam expectatione.] v. e. *spectatione*, quod ipsum Latinum esse ostendi alibi ad Senecæ Animaduersiones.

quibus à mari &c.] videtur iuuandus locus & distinctione *Nauticus populus*; *quibus mari Consul*; *terris, omnia equis &c.*

ultra mortem patebant.] ita malui, quam vt edidit Vinetus Iornandi libros sequutus, *morem*; tum quòd illud *morsem* & defendant aliæ edit. (quæ tamen perperam, *petebat*) & inprimis ratio. de ea loquutionis elegantia nos alibi in Opinionibus nostris.

Atúmque annem.] ita verisimiliter Vinetus, v. e. *Nidúmque annem*. vt & antea, *Achaonum*. pro *Chaonum*, *ausus congregi rex.*] v. e. non agnoscit dictionem *ausus*. si abesset etiam mss. non gravatè eiecerem; vt infinitiuus ponatur pro imperfecto.

43 *sub Nabide suo.*] v. e. *summa vi de suo*.

CAP. VIII.

44 **I**llinc Thoas. haud habetur in v. e. dictio *illinc*.

Et maximus regum contentus fortiter indixisse bellum, quum.] reduxi scripturam v. e. quomodo pridè etiam legendum coniecerat Lipsius d. c. xix. quum of-

fendisset in m. suo, conuentus fortiter indixisse &c. nam vulgg. *sempeſtas*, & *maximus regum conuentus*: Fortiter indicto bello, quum &c.

Tam præcipitem.) v. e. Tum.

45 Themistoclem æquauimus.) v. e. Alciabiadem æq. non valet perpendere vtra melior lectio.

qui subito superfusus mira facilitate.) sic edit. præſcæ omnes: at Vincti, qui subito perfusus, mira felicitate. illud felicitate non displicet.

CAP. X.

46 **A** Diuerant initia.) ita v. e. aliæ enim, *adiuuerant*, & *initia*. quod sententiam reddebat ambiguum.

ipse rex Apulo.) ita & v. e. aliæ *Æpulo*. Lipsius d. c. xix. non vult hîc vllum regis nomen positum à Floro, sed scripsisse, *ab epulo*, quod scilicet Claudius eum epulantem euasisset. defendi ego illud *Æpulo* in Suspicionibus, quæ videantur si cui tanti.

CAP. XI.

F Verant inter auxilia.) ita nullâ literâ minus v. e. nisi quod distinctiones ei aliæ. & hanc puto verissimam scripturam; vt velit eis illatum bellum fuisse, quod auxilia tulissent Antiocho. Illud tamen inquit auctor, an prætextus fuerit tantum, an veritas ipsa, ambigitur. verum de eo loco nos quoque certiora in Suspicionibus. Lipsius, d. c. xix. alia distinctione & correctione sententiam ita ait expedire: *Fuerint inter auxilia Regis Antiochi, an fuisse cupidus triumphi Manlius at eos visos simulauerit, dubium.*

non approbavit.) ita rursus v. e. sine dictione sequenti, *non approbavit Senatus*. approbat enim & is qui causam suam ita aliis probat, vt eidem acquiescat, & ratam habeat.

mixta, & adulterata reliquia.) & hoc est à veteri editione nostra: aliæ enim *mixta & adulterata est, reliquia* &c. minus concinnè.

qui Brenno duce.) non aliter v. e. sequentes, quibus Brenno &c.

quos Tolostobogi, Tectosagique iam insederant]. pro his omnibus

mnibus v.e. repræsentat, solo stologiorum recto sagacianâ infederant.

CAP. XII.

47 **I**ndustriam Macedonû.) ita & Vineti editio & nostra, quomodo & monuerat ex ms. Lipsius d.c.xix. summo (speculatus Hamo.) ita v.e. sequentes, de summo & c.

Astrudem.) v.e. Astundam.

accessit: regemque) ita v.e. sine dictione intermedia, accessit via; regemque.

Macdonia deprensa est,) hæc vera est lectio, nec aliter v.e. nam aliæ, depressa. de voce deprehensa dictum quoque nobis in Suspicionibus.